
 

 

SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 

Số: 158/QĐ-THPTNK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Vĩnh Bảo, ngày 19 tháng 11 năm 2024 
       

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc khen thưởng giáo viên có thành tích trong công tác hướng dẫn học sinh 

nghiên cứu khoa học cấp trường năm học 2024-2025 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ 

thông và phổ thông nhiều cấp học; 

Căn cứ công văn số 2592/SGDĐT-GDTrH ngày 26 tháng 8 năm 2024 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc tổ chức Cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp thành 

phố học sinh trung học năm học 2024-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 86/KH-THPTNK ngày 20 tháng 9 năm 2024 của trường 

THPT Nguyễn Khuyến về Kế hoạch triển khai hoạt động nghiên cứu khoa học và tổ 

chức cuộc thi khoa học kỹ thuật học sinh trung học năm học 2024-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 106/KHLT-THPTNK-CĐ-ĐTN ngày 05/11/2024 của Ban 

giám hiệu, Ban chấp hành Công đoàn và Đoàn thanh niên trường THPT Nguyễn 

Khuyến về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam;  

Căn cứ Thông báo số 66/TB-THPTNK ngày 13 tháng 11 năm 2024 của trường 

THPT Nguyễn Khuyến về kết quả Cuộc thi KHKT cấp trường dành cho học sinh năm 

học 2024-2025; 

Căn cứ vào Quy chế chi tiêu nội bộ của trường THPT Nguyễn Khuyến; 

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua - khen thưởng nhà trường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Khen thưởng cho giáo viên có thành tích xuất sắc trong công tác 

hướng dẫn học sinh nghiên cứu khoa học cấp trường năm học 2024-2025 (Có 

danh sách kèm theo); 

 Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí thường xuyên. 

Mức khen thưởng: giải nhất: 400.000 đồng; giải nhì: 300.000 đồng; giải ba: 

200.000 đồng; giải khuyến khích 100.000 đồng 

Điều 3. Hội đồng thi đua, khen thưởng, Ban chuyên môn, kế toán, các cá 

nhân có tên trong Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
Phạm Huy Hùng 



 

 

SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH  
Khen thưởng giáo viên có thành tích trong công tác hướng dẫn học sinh 

 nghiên cứu khoa học kỹ thuật cấp trường năm học 2024-2025 

(Theo quyết định số: 158/QĐ-THPTNK, ngày 19 tháng 11 năm 2024 

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến) 

 
 

 

TT Họ và tên Tên dự án dự thi Giải 

1  Trần Châu Hoàn 

Nghiên cứu ảnh hưởng của âm nhạc đến năng lực tập 

trung, động lực và hiệu quả học tập của học sinh 

trường THPT Nguyễn Khuyến, huyện Vĩnh Bảo, Hải 

Phòng. 

Nhất 

2  Vũ Thị Ngần 

Bộ thiết bị hỗ trợ lái xe an toàn: Chống đạp nhầm 

chân ga, cảnh báo nồng độ cồn và cảnh bảo ngủ gật 

trên ô tô 

Nhất 

3  Phạm Thị Minh Hường 

Biến cố gia đình và giải pháp hạn chế ảnh hưởng đến 

tâm lý học sinh trường THPT Nguyễn Khuyến - Hải 

Phòng 

Nhì 

4  Phạm Thị Minh Hường 
Thiết bị nhắc nhở học sinh trật tự khi giáo viên đang 

giảng bài trong giờ học bằng giọng nói 
Nhì 

5  Vũ Thị Thêm Xe đạp máy giặt Ba 

6  Phạm Thị Hương 

Giải pháp nâng cao văn hóa chào hỏi trong học 

đường của học sinh THPT trên địa bàn huyện Vĩnh 

Bảo thành phố Hải Phòng. 

Ba 

7  Phạm Thị Hồng Nhung 
Nghiên cứu chế tạo men vi sinh từ bã hoa quả và cám 

gạo để xử lí môi trường ô nhiễm 
KK 

8  Phạm Thị Thanh 

Nâng cao ý thức tham gia giao thông sử dụng xe đạp 

điện, xe máy điện đối với  học sinh trường THPT 

Nguyễn Khuyến. 

KK 

9  Trần Thị Ngoan 
Nâng cao nhận thức và kĩ năng ứng phó với bão lụt ở 

học sinh THPT trên địa bàn huyện Vĩnh Bảo. 
KK 

10  Hoàng Roãn Tuấn 

Hành vi lệch chuẩn trong giao tiếp, ứng xử, đầu tóc, 

trang phục của học sinh lớp 10 trường THPT Nguyễn 

Khuyến hiện nay 

KK 

 

 
 

 

Danh sách gồm 10 người 

 

 


		2024-11-19T16:15:51+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-19T16:44:45+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




